
1 
 

 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ: 22-10-2024  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                     ΑΡ. ΠΡΩΤ.:        43886 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                                            
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                             
Πληροφορίες: Σ. Φιλοπούλου 
Ταχ. Δ/νση: Βρυούλων 125 & Φιλαδελφείας  
Τ.Κ.16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 
Τηλ: 213 2010769 
Fax: 2107295917   
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟY 
31Η Συνεδρίαση  22-10-2024 

ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ :  273/2024 
 
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση 7ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 Δήμου Καισαριανής. 
 
 
Πρακτικό της με αριθμό 31ης/2024 τακτικής συνεδρίασης  της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 
Καισαριανής, η οποία  διεξήχθη την 22η του μηνός ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ έτους 2024 ημέρα ΤΡΙΤΗ και 
ώρα  08:00 π. μ. δια ζώσης, και με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 
5043/2023 (Α’ 91) , ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 43697 /18-10-2024 έγγραφη πρόσκληση του 
Δημάρχου. Η πρόσκληση επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της Δημοτικής Επιτροπής σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 67 παρ. 5 και 75 παρ. 6 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), , όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 Ν. 4555/2018, 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι παρουσία του Προέδρου παραβρέθηκαν  
στην συνεδρίαση πέντε (5) μέλη. 
 
Ονομαστικά οι:     
 
         ΠΑΡΟΝΤΑ                                                               ΑΠΟΝΤΑ 
Σταμέλος Ηλίας-Πρόεδρος 1. Βοσκόπουλος Χρήστος 
1. Αραχωβίτη Μαρία  
2. Γκίκα Χρυσούλα  
3.Γεωργοπούλου Κανέλλα  
4. Πολυχρονάκης Συμεών  
5. Παραγιού Άννα   

 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και η υπάλληλος του Δήμου η κ. 
Φιλόπούλου Στυλιανή .  
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Σ89ΩΕΨ-7ΔΣ



2 
 

Ο Δήμαρχος -Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής κος Σταμέλος Ηλίας εισηγούμενος το δέκατο 
τέταρτο θέμα της ημερησίας διάταξης θέτει υπόψη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής την με 
αρ. πρωτ.: 43834 /22-10-2024  εισήγηση της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Τσικαλάκη Αθηνάς  η  οποία έχει ως  εξής :    
 

 
 
Ο  προϋπολογισμός του Δήμου Καισαριανής οικον. έτους 2024 ψηφίστηκε με την υπ’ 

αρ.74/16.4.2024(ΑΔΑ: ΨΨΔ7ΩΕΨ-ΡΡΑ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με 
την υπ’ αρ. πρωτ. 36610/1.5.2024 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής . 
 
 
Λαμβάνοντας υπόψη, 
 
Τις με αριθμ. 103660/Β1/ 12-9-2024 και 105572/Δ2/17-09-2024/ εξ επείγουσες εγκυκλίους του 
ΥΠΑΙΘΑ σχετικά με την προμήθεια Ξενόγλωσσων Βιβλίων των Σχολικών Μονάδων  
 

παρακαλούμε όπως  εγκρίνεται, την δημιουργία νέων ΚΑΕ και  την τροποποίηση  υπαρχόντων, 
όπως αυτοί  αναφέρονται στον   παρακάτω Πίνακα, ως αναπόσπαστο μέρος της παρούσης. 
 

Μετά τις ανωτέρω τροποποιήσεις ,  το αποθεματικό κεφάλαιο διαμορφώνεται στο ποσό των 
121.867,03€. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Σ89ΩΕΨ-7ΔΣ



ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΣ:

ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:

ΗΜ/ΝΙΑ ΑΝΑΜΟΡΦ.:

2024

 243

21/10/2024
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Δήμος Καισαριανής

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Δαπάνες

ΑΑ ΚΑ Περιγραφή ΚΑ
Αρχικό

Ποσό

Ποσό 

Μεταβολής

Τελικό

Ποσό

 12.349,62 -1.307,70  11.041,92 1 10-6613.0001 Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και 

πολλαπλών εκτυπώσεων

 3.252,08 -3.062,98  189,10 2 15-6245.0001 Leasing Επίπλων και λοιπού εξοπλισμού Σχολείων 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

 2.100,00 -2.100,00  0,00 3 15-6245.0002 Leasing Επίπλων και λοιπού εξοπλισμού Σχολείων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

 0,00  1.800,00  1.800,00 4 15-6265.0009 Συντήρηση Επισκευή και Προμήθεια ανταλλακτικών 

φωτοτυπικών και εκτυπωτικών μηχανημάτων  Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

 0,00  1.700,00  1.700,00 5 15-6265.0010 Συντήρηση Επισκευή και Προμήθεια ανταλλακτικών 

φωτοτυπικών και εκτυπωτικών μηχανημάτων  Σχολικών 

Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

 800,00  650,00  1.450,00 6 15-6611.0004 Προμήθεια ξενόγλωσσων βιβλίων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Χρημ/ση: Υπ Παιδείας & 

Θρησκ/των)

 0,00  813,30  813,30 7 15-6611.0005 Προμήθειας ξενόγλωσσων βιβλίων σχολικών μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης(Χρημ/ση: Υπ Παιδείας & 

Θρησκ/των)

 300,00 -150,00  150,00 8 15-6611.0006 Προμήθεια βιβλίων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης

 500,00 -500,00  0,00 9 15-6611.0007 Προμήθεια βιβλίων Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης

 5.161,74  1.410,68  6.572,42 10 15-6613.0002 Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και 

πολλαπλών εκτυπώσεωνΣχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης

 9.315,92 -561,00  8.754,92 11 15-6613.0003 Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και 

πολλαπλών εκτυπώσεων Σχολικών Μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

 120.559,33  1.307,70  121.867,03 12 9111 Αποθεματικό

Σύνολο Μεταβολών :  0,00

Π/Υ Εσόδων Πριν την Αναμόρφωση : 37.372.256,58 

Αναμόρφωση Εσόδων:  

Τελική Διαμόρφωση Εσόδων: 37.372.256,58 

Π/Υ Εξόδων Πριν την Αναμόρφωση: 37.372.256,58 

Αναμόρφωση Εξόδων: -1.307,70 

Τελική Διαμόρφωση Εξόδων: 37.250.389,55 

Αποθεματικό: 121.867,03

Σελίδα 1 από 1  

ΑΔΑ: 6Σ89ΩΕΨ-7ΔΣ



3 
 

 
Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Μετά από διαλογική συζήτηση η οποία καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά 
και λαμβάνοντας υπ ΄ οʆ ψιν:   
 

 Την εισήγηση της αναπληρώτριας Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών  
 Τον σχετικό πίνακα 
 Την σχετική νομοθεσία  

Η σύμβουλος κ. Παραγυιού Άννα ψήφισε ΛΕΥΚΟ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Την έγκριση της 7ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 Δήμου Καισαριανής . 
 
 
Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό   273/2024 
 
 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  - ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   
                                                                                     
                                                                                      1.Αραχωβίτη Μαρία 
                                                                                      2. Γκίκα Χρυσούλα 
                                                                                      3. Γεωργοπούλου Κανέλλα 
                                                                                      4. Πολυχρονάκης Συμεών 
                                                                                      5. Παραγυίου Άννα 
 
 
ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
                                                                                    Καισαριανή      22/10/2024                                                                    

                                                  Ακριβές απόσπασμα για χρήση  
                                         της υπηρεσίας                                                                                                                

                                                            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                            ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

                                                                                                                                          
                                                                                        ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
 

ΑΔΑ: 6Σ89ΩΕΨ-7ΔΣ


		2024-10-22T12:05:24+0300
	Athens




